
Pol.

č. 
Výrobce Typ Počet

Výrobní

číslo

Rok

výroby

Požární 

klapky

počet

ks

Filtr/řemen

Záruka

do   (v 

případě, že 

není 

uvedeno 

datum, 

zařízení není 

v záruce)

Poznámka

Cena jedné kontroly 

všech zařízení 

daného typu včetně 

dopravy v Kč bez 

DPH

1 Janka Radotín KLM16 1 20066485 2004 6
XPA 1850                           XPA 

1850 2x
SPU

Jateční 436/77, 

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 3560,00

2 Janka Radotín KLM02 1 20066499 2004 3 AVX 13-950 La SF SPU
Jateční 436/77, 

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1230,00

3 Janka Radotín KLM06 1 20066579 2004 4
XPA 1060                              

XPA1180
SPU

Jateční 436/77, 

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1330,00

4 Janka Radotín KLM06 1 20066505 2004 4 XPA 1180 1x SPU
Jateční 436/77, 

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1330,00

5 Janka Radotín KLM08 1 20060570 2004 4
Xpa 1180                                  

AVX 13 1200 La SF
SPU

Jateční 436/77, 

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1540,00

6 Janka Radotín KLM06 1 20112715 2006 2
XPA 1180                                              

XPA 900
SPU

Jateční 436/77, 

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1330,00

7 Janka Radotín KLM02 1 20110074 2006 5 XPA 900 SPU
Jateční 436/77, 

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1230,00

8 Janka Radotín KLM06 1 20090228 2006 2
XPA 1150                                  

XPA 1150
SPU

Jateční 436/77, 

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1330,00

9 Janka Radotín KLM12 1 20066510 2004 6
XPA 1700                            

XPA 1550 2x
SPU

Jateční 436/77, 

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 2580,00

10 Vz Horušovany ET 4000 1 990807 1999 18
SPZ 987 LW/1000 La 2x    SPZ 

1187 LW/1200 La 2x
Pošta

Masarykova 3120/34, 

Ústí nad Labem 1570,00

11 Vz Horušovany ET 1600 1 990808 1999 18
SPZ 912LW/925 La 1x        

SPZ 850 LW/863 La 1x
Pošta

Masarykova 3120/34, 

Ústí nad Labem 1920,00

12 Janka Radotín SKJ 40 1 760002 1987 0
A 1310 lw 13x12804 1x           

XPA 1282 1x
Depo

Moskevská 5,

Most 1770,00

13 Janka Radotín SKJ 80 1 760001 1987 0
C3050lw 22x3000l 5x             

nečitelné 3x
Depo

Moskevská 5,

Most 1820,00

14 Aero Master NT 40 1 106441 2004 1 Filtr kapsový 695x395x420 Depo
Dělnická 34, 

Most 1440,00

15 Duplex BCT-CHF-3000 1 84 2005 0 Filtrační rouno 4 m2
Pošta

v OC

Farského 4732, 

Chomutov 2210,00

16 VTS Group VENTUS VS 10/15 1
811105301

000005
2006 0 Filtr 575x285x50  2x Pošta

Vrchlického 830, 

460 14 Liberec 14 1710,00

17 VTS Clima VP-P CLIMA TOP 1 12549 2002 0 SPZ 887lp/900la
Dopravní

středisko

České mládeže 472,

Liberec 1570,00

18 ATREA s.r.o.
DUPLEX  7000 TC 

THF
1 84 2003 7 Filtr 335x335x360 Pošta

Nám.Dr.E.Beneše 559/28,

Liberec 2340,00

19 ATREA s.r.o. DULEXT 1800  GT 1 111 2003 3 Filtrační rouno 2 m2 Pošta
Nám.Dr.E.Beneše 559/28,

Liberec 2210,00

20 ATREA s.r.o. DULEXT 1800  GT 1 112 2003 3 Filtrační rouno 2 m2 Pošta
Nám.Dr.E.Beneše 559/28,

Liberec 2210,00

21 Janka Radotín KLM 10 1 20239098 2013 0
XPZ 1337/3vx530              

XPZ1237/3vx487
SPU

Jateční 436/77

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 2970,00

22 Janka Radotín KLM 06 1 AHU 0056 2013 0 XPZ 1162/3vx459 2x SPU
Jateční 436/77

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1330,00

23 Janka Radotín KLM 10 1 20239003 2013 4
XPZ1287/3vx508             

XPA1782
SPU

Jateční 436/77

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 2970,00

24 Janka Radotín KLM 16 1 20239062 2013 3
XPA 2000                                     

XPA 1950
SPU

Jateční 436/77

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 3560,00

25 Janka Radotín KLM 06 1 20238986 2013 4
XPZ 1060/3vx419                  

XPZ1077/3vx419
SPU

Jateční 436/77

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1330,00

26 Janka Radotín KLM 08 1 20239028 2013 0
XPZ 1237/3vx487               XPZ 

1262/3vx498
SPU

Jateční 436/77

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1540,00

27 Janka Radotín KLM 10 1 20239066 2013 2 Hřídel SPU
Jateční 436/77

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 2970,00

28 Janka Radotín KLM 08 1 20239021 2013 6
XPZ 1262/3vx 498 1x          

XPZ12373vx487 1x
SPU

Jateční 436/77

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1540,00

29 ALTEKO HN 32 UPA2AC 9 nezjištěno 2012 nezjištěno bez filtru a řemenu Depo
ul. Česká 3325, 

Česká Lípa 2880,00

30 ALTEKO dveř.clona 7 nezjištěno nezjištěno nezjištěno bez filtru a řemenu Depo
ul. Česká 3325, 

Česká Lípa 2940,00

31 VSM Teplice dveč.clona 6 nezjištěno nezjištěno 1 bez filtru a řemenu Depo
Průmyslová 2444/10 

Lovosice 2520,00

32 Soler&Palau RMR DC 1800AH 1 0015/2013 2013 0 Filtr kazetový 395x495x48 Doepo
Hilšerova 1451,

Mladá Boleslav 350,00

Technická specifikace průmyslových vzduchotechnických zařízení - Severní Čechy

Adresa

umístění jednotky



33
Humisteam 

Xplus
zvlhčovač 1 A011918 2012 0 bez filtru a řemenu SPU

Jateční 436/77, 

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1260,00

34 Defensor Mk 5 parní zvlhčovač 1 nezjištěno nezjštěno 0 bez filtru a řemenu SPU
Jateční 436/77, 

Ústí nad Labem

údržba SW

není předmětem

této smlouvy 1260,00

35 Univent TD 2000 1 není 2013 0 Filtrační rouno 2,5 m2 Pošta
Zahradní 5305, 

Chomutov
08/2018 830,00


